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Išmanus parkavimo vietos užtvaras PARKLIO

Išmanus parkavimo vietos užtvaras PARKLIO

Parkavimo vietos užraktas, valdomas išmaniuoju telefonu. Tai inovatyvus ir efektyvus sprendimas, kada
norima viena vieta dalintis keletui asmenų. Dėka išmanaus valdymo, yra galimybė vartotojams dalintis
atrakinimo raktu mobilios aplikacijos pagalba.

Parkavimo vietos užtvaras montuojamas itin paprastai ir nesudėtingai.



Nerūdijančio plieno korpusas
2 mm storio nerūdijančio plieno korpusas leidžia atlaikyti iki 6 tonų slėgį, o užtvaras sveria vos 14
kg. Yra apsauga nuo klastojimo ir sugadinimo.
Atsparumas įvairioms oro sąlygoms
Užtvaras pagamintas taip, kad būtų atsparus lietui, sniegui ir kitoms nepalankioms oro sąlygoms.
Darbinė temperatūra nuo -20 °C iki 60 °C.
Dvigubas įkrovimas
Komplektuojamas su įkraunamomis ličio baterijomis, kurios vienu įkrovimu gali dirbti iki 6 mėnesių.
Taip pat yra galimybė 90 - 250 V maitinimui.
Saulės elementai
Moderni saulės baterijų plokštė užtikrina autonominį užrakto veikimą.
Automatinis uždarymas
Integruoti jutikliai, aptikę, kad automobilis išvažiavo, automatiškai uždaro užtvarą.
Valdymas mobilia aplikacija
Parkavimo vietos užraktas atrakinamas naudojant mobilią aplikaciją. Taip pat yra galimybė dalintis
vienu atrakinimo kodu keliems asmenims.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Medžiaga arka - cinkuotas, milteliniu būdu padengtas
plienas, korpusas - nerūdijančio plieno

Baterija saulės energija įkraunama ličio jonų baterija

Galimas energijos tiekimas iš tinklo 90–250 V - 0,6 A - 50/60 Hz

Darbo sąlygos temperatūra nuo 20 °C iki +60 °C, drėgmė iki
90%

Matmenys korpusas: 104 x 394 x 579 mm; arkos aukštis:
450 mm

Svoris 15 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.



UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


